ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ №___________

О внесении изменений в приложение 1          к постановлению администрации города       от 18.08.2011 №952 "Об утверждении        административных регламентов предоставления муниципальных услуг управлением по потребительскому рынку администрации города" (с изменениями от 03.07.2012 №792, 16.04.2013 №710, 12.08.2013 №1676, 21.07.2014 №1407, 18.09.2015 №1716)

В связи с приведением административного регламента предоставления муниципальной услуги по осуществлению защиты прав потребителей  в соответствие  с действующим законодательством, в целях оптимизации предоставления  муниципальной услуги:

1. Внести изменения в приложение 1к постановлению администрации города от 18.08.2011 №952 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг управлением по потребительскому рынку администрации города" (с изменениями от 03.07.2012 №792, 16.04.2013 №710, 12.08.2013 №1676, 21.07.2014 №1407, 18.09.2015 №1716)  согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: _GoBack]2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина

Приложение к постановлению
администрации города
от ___________№_________

Изменения,
которые вносятся в приложение 1 к постановлению администрации
города от 18.08.2011 №952 "Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг управлением
по потребительскому рынку администрации города"
(с изменениями от 03.07.2012 №792, 16.04.2013 №710,
12.08.2013 №1676, 21.07.2014 №1407, 18.09.2015 №1716)

В разделе II:

1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«По выбору заявителя информация по вопросам предоставления муниципальной услуги предоставляется в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью и (или) документов на бумажном носителе.».
2.  Подпункт 2.13.1 пункта 2.13. дополнить абзацами следующего содержания:
«Помещения для предоставления муниципальной услуги размещаются преимущественно на нижних этажах здания.
Вход и выход из помещения для предоставления муниципальной услуги оборудуются пандусами, расширенными проходами.».